Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

             ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            24 июня 2022й                                      №18                                      24 июня 2022г

             Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решением Совета депутатов  сельского поселения Каменский сельсовет  Бижбулякского района  Республики Башкортостан  от 28.04.2022 № 73/36-28 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Каменка, д.Дубровка, д.Прогресс  сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»,
Администрация сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования «администрация сельского поселения»     земельного участка с кадастровым номером
02:12:080301:345, местоположение: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, Каменский сельсовет, с Каменка, ул. Школьная, д 13, общей площадью 2216 кв.м., принадлежащего СП Каменский сельсовет МР Бижбулякского района РБ на правах собственности и на правах постоянного (бессрочного)пользования   Администрации сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,   на вид разрешенного использования «общественное использование объектов капитального строительства».
Земельный участок расположен в территориальной зоне ОД-1 «Общественно-деловая зона».
Категория земель – «земли населенных пунктов».
2. Направить документы в  филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан для внесения в государственный кадастр недвижимости соответствующих изменений.
3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации СП Каменский сельсовет.

Глава сельского поселения
Каменский сельсовет:                                          И.П.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]